ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTABILIDADE
APLICADA AO SETOR PÚBLICO, VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS
DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  E  DE  SEUS  ÓRGÃOS  VINCULADOS.
PERÍODO  DE  VIGÊNCIA:  02/01/2026  A  31/12/2026.  DATA  DE
ASSINATURA:  10/12/2025;  VALOR  TOTAL:  R$  279.500,00
(DUZENTOS  E  SETENTA  E  NOVE  MIL  E  QUINHENTOS  REAIS).
AMPARO LEGAL: ARTIGO 107 DA LEI 14.133/21. ASSINAM: AQUILES
PEREIRA DE SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUATINS - TO
PELA  CONTRATANTE  E  OTANILSON  BALBINO  BRASIL  PELA
CONTRATADA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS
CNPJ (MF) SOB N.º 01.237.403/0001-11

[...]

EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS RELATIVOS AO PATRIMÔNIO E A
DEFESA  DE  CAUSAS  JUDICIAIS  OU  ADMINISTRATIVAS  EM
DEMANDAS A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. PERÍODO DE VIGÊNCIA:
02/01/2026  A  31/12/2026.  DATA  DE  ASSINATURA:  10/12/2025.
VALOR TOTAL: R$ 450.000,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA MIL
REAIS) AMPARO LEGAL: ARTIGO 107 DA LEI 14.133/21. ASSINAM:
AQUILES  PEREIRA  DE  SOUSA,  PREFEITO  MUNICIPAL  DE
ARAGUATINS - TO PELA CONTRATANTE E PABLLO VINICIUS FELIX
DE ARAÚJO PELA CONTRATADA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS
CNPJ (MF) SOB N.º 01.237.403/0001-11

[...]

CONTRATUAL DO CONTRATO N° 45/2024, QUE TEM POR OBJETIVO:
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  ENGENHARIA  AMBIENTAL  PARA
ATENDER O  DEPARTAMENTO DE  MEIO  AMBIENTE.  PERÍODO DE
VIGÊNCIA:  02/01/2026  A  31/12/2026.  DATA  DE  ASSINATURA:
16/12/2025; VALOR TOTAL: R$42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL
REAIS)  AMPARO  LEGAL:  ART.  107,  LEI  14.133/21.  ASSINAM:
AQUILES  PEREIRA  DE  SOUSA,  PREFEITO  MUNICIPAL  DE
ARAGUATINS -  TO PELA CONTRATANTE E ALEXANDRE MARINHO
BATISTA PELA CONTRATADA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS
CNPJ (MF) SOB N.º 01.237.403/0001-11

[...]

10,  S/N,  CENTRO,  ARAGUATINS,  ONDE  FUNCIONARÁ  O  IML
(INSTITUTO  MEDICO  LEGAL)  CONFORME  PROCESSO  169/2024,
INEXIGIBILIDADE  03/2024,  CONTRATO  05/2024.  PERÍODO  DE
VIGÊNCIA:  02/01/2026  A  31/12/2026.  DATA  DE  ASSINATURA:
10/12/2025; VALOR TOTAL: R$ 18.216,00 (DEZOITO MIL DUZENTOS
E DEZESSEIS  REAIS)  AMPARO LEGAL:  ART.  107,  LEI  14.133/21.
ASSINAM: AQUILES PEREIRA DE SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE
ARAGUATINS  -  TO  PELA  CONTRATANTE  E  NIVALDO  FERREIRA
GUIMARÃES PELA CONTRATADA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS
CNPJ (MF) SOB N.º 01.237.403/0001-11